



## Kommunfullmäktige

§94

Dnr KS 2024-811

### Information från kommunrevisorerna Beslut

Kommunfullmäktige noterar informationen till protokollet.

### Sammanfattning av ärendet

Göran Härngren (S), ordförande i kommunrevisionen, informerar om 2024 års påbörjade arbete inkluderande de tre fördjupade granskningarna: likvärdighet i förskolan, föreningsbidrag och bygglovsprocessen och myndighetsutövning. Därutöver genomför revisionen under år 2024 uppföljande granskningar om inköp och upphandling samt projektstyrning i större investeringsprojekt. Härngren (S) informerar därpå om att även de kommunala bolagen framöver kommer att genomgå granskningar, både grundläggande och fördjupande sådana.

Maj Ågren Palm (M), vice ordförande i kommunrevisionen, delger kommunfullmäktige om den fördjupade kunskap man tillskansat sig efter genomgången utbildning rörande välfärdsbrottslighet samt på vilket sätt revisionen kan delta i bekämpandet av denna typ av brottslighet.

Vidare informerar vederbörande om skolverkets slutsatser gällande likvärdighet i skolan utifrån framtagen statistik om lärarbehörighet i landet för förskola, grundskola och gymnasieskola. Statistiken visar på att alla elever inte har samma möjligheter att uppnå godkända betyg då lärarbehörigheten är för låg vilket betyder att likvärdighet inte kan anses uppnådd.

Granskningen av Folkets Husföreningen Framtiden i Hallstavik presenteras för kommunfullmäktige. Man bedömer att verksamheten föreningen bedriver drabbats av ändrade föreningsbidragsregler. Norrtälje kommun är största ägaren med 87% av andelarna vilket vederbörande påpekar medför ett visst ägaransvar.

Göran Härngren (S) anger därefter de granskningsinriktningar som kommunrevisionen planerar genomföra år 2025 inkluderande kommunens brottsförebyggande ansvar och arbete, säkerhet i skolan samt integrationen.

Slutligen informerar Härngren (S) kommunfullmäktige om vad revisionens budgetäskande inrymmer för specifika poster. Ökade granskningskrav från bland annat SKR (Sveriges kommuner och regioner) med mer administration och fördyringar har ökat kostnader för revisionen. Kommunrevisionens går även i närtid in i en upphandling av sakkunnigt biträde och revisionsarbete då avtalet med PWC löper ut.



## Beslutsunderlag

Information från kommunrevisionen från 2024-04-22 till 2024-05-08

Kopia av Andelsägare 2023 v02 2024-04-23

Revisionsberättelse för år 2023 avseende Folkets Husföreningen Framtiden i Hallstavik

Tillägg till Revisionsrapport avseende Folkets Husföreningen Framtiden i Hallstavik 2023

Översyn av bidragsregler avseende föreningar från kommunfullmäktige 1995-08-28

Granskningsrapport för 2023 - Norrtälje Naturvårdsstiftelse

---

**Paragrafen är justerad**